
RealitasFIN s.r.o. Masarykova 750/316, 400 01 Ústí nad Labem, Tel.: 777 220 795, E-mail: info@realitasfin.cz, web: www.realitasfin.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 590

4 900 000 Kč
za nemovitost
včetně poplatků a právního
servisu

Prostorný dům v obci Dolní Vysoké, Úštěk, okr.
Litoměřice.
41145, Dolní Vysoké, Úštěk

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 770 m2

Užitná plocha: 800 m2 Plocha parcely: 1634 m2

Umístění objektu: klidná část obce Topení: Jiné
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům se třemi bytovými jednotkami v obci Dolní
Vysoké. Objekt se nachází u komunikace směrem na Úštěk. Je to velký prostorný dům se třemi byty. První byt 2+1 je v
přízemí domu vpravo. V patře jsou další dva byty o dispozici 3+1 a druhý velmi atypický s obývacím pokojem, ložnicí,
kuchyní a dalšími třemi místnostmi. K dispozici je velká půda. V přízemí domu je dílna, kotel na tuhá paliva, který
zajišťuje vytápění domu. Dům má dva sklepy a studánku z které je čerpána voda pro dům. K dispozici je obrovská
zachovalá stodola. Jako třetí objekt po pravé straně je bývalý bytový dům. V současnosti v chatrném stavu... Odpad je
sveden do jímky. Pokud by jste měli zájem, pošleme na vyžádání více fotek. Případně navrhneme financování koupě
této nemovitosti.

Vyřizuje
Daniel Humplík
Tel.: 777 220 795
GSM: 777220795
E-mail: daniel.humplik@gmail.com


